



استان فارسی

ارسنجان

اجرای برنامه‌های دهه فجر

در شهرستان ارسنجان



سرهنگ دوم پاسدار علی قانع فرمانده سپاه ناحیه ارسنجان از برگزاری بیش از ۲۰۰ ویژه برنامه بزرگداشت دهه فجر در شهرستان ارسنجان خبر داد.

داور یزدانی: وی افزود: به دلیل همزمانی دهه مبارک فجر و اعیاد شعبانیه امسال برنامه‌های این دهه با شعار محوری «حضور تا ظهور» برگزار می‌شود و جهاد تبیین محور برنامه‌های این دهه پرخیز و برکت خواهد بود.

سرهنگ قانع اظهار کرد: برنامه‌های شاخص دهه مبارک فجر شامل برگزاری اعیاد شعبانیه، یادواره شهدا، اردوهای جهادی، مسابقات ورزشی، نشست‌های سیاسی، اجرای برنامه زنگ انقلاب در مدارس و گلباران قیور مطهر شهدا خواهد بود.

همچنین به مناسبت دهه پرشکوه فجر دوره تربیت و تعالی و مهارتی گروه‌های نقش آفرین حوزه نمایندگی ولی‌فقیه با حضور بسیجیان شهرستان‌های ارسنجان، پاسارگاد و بختگان در ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان برگزار شد.

به همین مناسبت و به همت گروه‌های جهادی عشایر ولایتمدار طایفه بزرگ جشنی شهرستان ارسنجان زباله‌های سطح چشمه زیبای گنمان با همکاری انجمن محیط زیستی ایران زیبا جمع آوری گردید.

در ادامه برنامه‌های دهه فجر انقلاب اسلامی، یادواره شهید حسین همتی با حضور باشکوه اقدار مختلف مردم و با سخنرانی حجت الاسلام محمودی مسئول نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه ارسنجان و مداحی کربلایی سید باقر موسوی در مسجد امام حسین (ع) روستای عشایری اسلام‌آباد برگزار شد. و به همت مقاومت بسیج فجر، مراسم گرامیداشت دهه مبارک فجر با سخنرانی سرهنگ دوم پاسدار علی قانع فرمانده سپاه ارسنجان و اجرای برنامه‌های متنوع در روستای چاه عباسعلی شهرستان ارسنجان برگزار شد.
به همین مناسبت بسیجیان پایگاه مقاومت امام مهدی (عج)، ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان به قله قلات برفی ارسنجان صعود کردند. و به مناسبت فرارسیدن دهه فجر انقلاب اسلامی و تبریک این ایام خجسته و تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی، کارکنان ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان با حجت الاسلام عزیزی، امام جمعه شهرستان ارسنجان دیدار کردند.

حجت الاسلام عزیزی ضمن تبریک ایام پرفروغ دهه فجر انقلاب اسلامی و تشکر از کارکنان ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان گفت: همزمانی دهه فجر با اعیاد شعبانیه نوعی نور است.

وی با بیان اینکه اگر سپاه و بسیج نبودند، کشور هم نبود افزود: اعتقاد امام جمعه طراز انقلاب اسلامی باید منبعث از شجره طیبه بسیج باشد.

همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و ایام الله دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی مردم ولایتمدار شهرستان ارسنجان، نیروهای نظامی و انتظامی و کارکنان ادارات با حضور در تپه نور الشهداء (گلستان شهدای گنمان) و گلباران مزار آن‌ها ضمن قرائت فاتحه، به مقام شامخ این شهیدان ادای احترام کرده و یاد و خاطره ایشان را گرامی یاد داشتند. و به مناسبت دهه فجر مراسم رژه خودرویی و زنگ انقلاب و شب شعر انقلاب با حضور شاعران برجسته و گروهی از مردم و مسئولان در مسجد صاحب الزمان (عج) ارسنجان برگزار شد.

قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین

خبر داد؛

پایان عملیات مرمت قنوات

قیروکارزین فارس

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: مرمت و بازسازی هزارمتر از قنوات این شهرستان با صرف اعتبار یک میلیارد و ۳۱۶ میلیون تومان پایان یافت.

محمد حیدری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این عملیات به طول هزار متر در ۶ ماه نخست سال جاری انجام شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین ادامه داد: این قنات‌ها شامل قنات باغنو افروز، هفت آسیاب و آب سیدی و دیقو سکه روان است و اعتبار مورد استفاده در این طرح‌ها یک میلیارد و ۳۱۶ میلیون تومان از محل اعتبارات استانی و ملی تأمین شده است.

به گفته او با اتمام عملیات مرمت و بازسازی این قنات‌ها،

تاریخ

۱۵

بهمن

۱۴۰۳

دوشنبه

فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری ۶ نفر سارق و کشف ۱۶ فقره سرقت در نتیجه اجرای ارتقای امنیت محله محور طی ۲ هفته گذشته در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنیت محله محور و جلب رضایت عمومی مردم، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با اولویت برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی و پاک سازی نقاط

فرمانده انتظامی خرامه خبر داد؛

تشدید اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از دستگیری ۶ نفر سارق و کشف ۱۶ فقره

سرقت در نتیجه اجرای ارتقای امنیت محله محور طی ۲ هفته گذشته در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای ارتقاء امنیت محله محور و جلب رضایت عمومی مردم، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با اولویت برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی و پاک سازی نقاط

وی با اشاره به اینکه در سال گذشته به دلیل تحریم با مشکل تأمین نهاده مواجه بودیم ادامه داد: با برنامه بریزی صورت پذیرفته توسط دولت در سال جاری نهاده به اندازه کافی در اختیار مرغداران قرار داده شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر تأمین گوشت مرغ منجمد برای ذخیره استراتژیک را یکی از سیاست‌های مهم دولت چهاردهم نام برد و اضافه کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری نسبت به سال قبل افزایش جوجه ریزی داشته‌ایم.

بحرانی بیان کرد: پیش بینی می‌شود که با افزایش ۱۵ درصدی جوجه ریزی تا پایان سال به ظرفیت ۷ هزار و ۲۰۰ قطعه بیش از ۳۹ هزار تن گوشت مرغ در استان بوشهر تولید شود.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

تلاش می‌کنیم منابع درآمدی جدیدی

در استان خلق کنیم



استاندار هرمزگان با بیان اینکه تغییرات مدیریتی امری طبیعی است، گفت: حرمت مدیران در تغییرات مدیریتی باید حفظ شود.

به گزارش ویستا،محمد آشوری تازیانی در نشست با خبرنگاران ضمن گرامیداشت ایام الله دهه فجر اظهار کرد: رسانه‌ها هم نقش نظارتی دارند و هم نقش‌های صیانتی، حمایتی و مشاورتی که می‌تواند در ادامه حرکت دولت راهگشا باشد.

وی افزود: من با برنامه آماده‌ام و سعی کرده‌ام با تدوین اندیشه‌ها برای چالش‌ها و مشکلات استان هرمزگان راهکارهایی را پیدا کنم.

استاندار هرمزگان در تبیین برنامه خود، افزود: در دوره قبل که قائم مقام استاندار بودم، اعتقاد داشتم مدیران ارشد و مدیران سطحی باید برای اداره استان برنامه داشته باشند. بر همین اساس در آن مقطع، طرحی را با مشارکت ۱۴۰ نفر از اساتید دانشگاه‌های استان تدوین کردیم و طی سالیان بعدی نیز این طرح ارتقا پیدا کرد.

آشوری عنوان کرد: در دولت‌های یازدهم و دوازدهم بحثی در رابطه با آمایش سرزمین را مطرح کردیم تا براساس آن توسعه متوازن را در کشور و استان دنبال کنیم. بر همین اساس، برنامه استان هرمزگان براساس اسناد برنامه‌ای و آمایش سرزمینی به‌روزرسانی شد و تلفیقی از مجموع برنامه‌های توسعه‌ای، سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری، برنامه هفتم، سند چشم انداز و … برنامه راهبردی استان شد که در ذیل آن اسناد چشم انداز شهرستان‌ها نیز تدوین می‌شود تا ملایکی برای ارزیابی و پایش عملکردها بر اساس برنامه باشد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان تأکید کرد: اجرائی برنامه‌ها نیاز به تجهیز منابع دارد و در این راستا تلاش خواهیم کرد با خلق منابع جدید درآمدهای استان را افزایش دهیم که یکی از این کدهای درآمدی بانکرینگ است که در حال حاضر ۲۲ میلیون دلار کیک درآمدی بانکرینگ در خلیج فارس است.استاندار هرمزگان با بیان اینکه رسانه‌ها باید به نقطه تعادل برسند، افزود: کسانی که در مناصب قدرت هستند باید آستانه تحمل خود را بالا ببرند و با یک خبر یا یک گزارش بر فروخته نشوند، به همه مدیران توصیه می‌کنم که تمرین تحمل کنند و حتی اگر در معرض نقدهای گزنده نیز واکنش منفی نداشته باشند تا از یادگاری‌های امام راحل که استقلال و آزادی جزوی از آن است، صیانت کنند.

تیم

رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم:

گردشگران خارجی برای تردد در منطقه

ویژه اقتصادی قشم باید روادید داشته باشند

رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم گفت: گردشگران خارجی برای تردد در نقاطی از این جزیره که در حوزه منطقه ویژه اقتصادی آن قرار دارد بایستی روادید سفر داشته باشند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، جعفر زمانی در حاشیه برگزاری پنجمین جلسه شورای روابط خارجی منطقه آزاد قشم در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این جلسه با مناصب تسهیل شرایط جذب گردشگر خارجی به بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس، بررسی آخرین وضعیت همکاری‌های مشترک با کشور عمان و همچنین بررسی آخرین اقدامات و تحولات انجام شده در روابط خارجی قشم به منظور توسعه دیپلماسی اقتصادی تشکیل شد.

وی ادامه داد: جزیره قشم با وسعتی بیش از یک‌هزار و ۵۰۰

صفحه	۳
شماره	
۴۱۲۹	
سال	
سی ام	

کیلومتر دارای ۲ نظام مدیریتی منطقه آزاد و منطقه ویژه اقتصادی است و قوانین مربوط به لغو روادید گردشگران خارجی تنها در حوزه ۳۰۰ کیلومتری منطقه آزاد اعمال می‌شود.

رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم توضیح داد: گردشگران خارجی برای رفت و آمد در نقاطی از این جزیره که در حوزه منطقه ویژه قرار دارد بایستی روادید سفر داشته باشند که این موضوع و برخی دیگر از موارد نظیر رفت و آمد گردشگران خارجی از بنادر لافت و پل، مشکلات اقامتگاه‌ها و نظایر آن، چالش‌هایی را پیشروی جذب گردشگران سایر کشورها به این جزیره قرار داده است.

زمانی اضافه کرد: در این جلسه با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مقرر شد ضمن احصای دقیق تمامی چالش‌ها و راهکارهای برطرف سازی آنها، مراتب در اسرع وقت به دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و سایر دستگاه‌های ذیربط اعلام شود.

وی گفت: همچنین بررسی وضعیت همکاری‌های مشترک با کشور عمان یکی دیگر از دستور کارهای پنجمین جلسه شورای روابط خارجی منطقه آزاد قشم بود.

استان خوزستان

معاون آموزش و پرورش استان خوزستان:

۶.۹۱ درصد کودکان خوزستان

بازمانده از تحصیل هستند



معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: ۶.۹۱ درصد افراد لازم‌التعلیم خوزستان جزو بازماندگان از تحصیل محسوب می‌شوند و بیشترین آمار در سنین ۱۵، ۱۶ و ۱۷ ساله بوده است.

سیده فرانک موسوی در نشست خبری اظهار کرد: برای انسداد مبادی بیسوادی باید ارگان‌های مختلف کنار آموزش و پرورش باشند. همیشه وقتی موضوع کودکان بازمانده از تحصیل پیش می‌آید آموزش و پرورش مورد هدف قرار می‌گیرد، در حالی که این مسئله نیازمند عزم ملی همه آحاد جامعه شامل همه سازمان‌ها، نهادهای حمایتی و سازمان‌های مردم‌نهاد در شناسایی، جذب و نگهداشت کودکان بازمانده از تحصیل است.

به گزارش ایسنا، وی با اشاره به وضعیت بازماندگان از تحصیل در خوزستان افزود: تعداد بازماندگان از تحصیل در سامانه شهید محمودوند اعلام می‌شود. برای همه این کودکان به ویژه در مقطع ابتدایی پیگیر کنندگانی تعیین کرده‌ایم، یعنی برای شناسایی هر پنج دانش‌آموز یکی از همکاران را تعیین کرده‌ایم تا پیگیری لازم را انجام دهد.

موسوی بیان کرد: ۶.۹۱ درصد افراد لازم‌التعلیم خوزستان جزو بازماندگان از تحصیل محسوب شده‌اند و بیشترین آمار در سنین ۱۵، ۱۶ و ۱۷ ساله بوده است. در دوره ابتدایی، کودکان ۶ ساله بیشترین آمار را داشته‌اند یعنی کودکانی که برای پایه اول ابتدایی ثبت‌نام نکرده‌اند.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: ۹ درصد این کودکان یعنی یک هزار و ۷۱ کودک جذب شده‌اند و ۹۲۱ نفر از این تعداد در مقطع ابتدایی بوده‌اند. موسوی ادامه داد: برای ما پیش‌بینی شده است ۳۰ درصد کودکانی که پیگیری می‌شوند جذب آموزش و پرورش شوند اما تاکنون تنها ۱۰ درصد این کودکان جذب شده‌اند.

وی افزود: در برخی مناطق از جمله شهرستان‌های کرخه، شادگان، هویزه، بستان و کارون و در عشایر تعداد کودکان بازمانده از تحصیل بسیار بالاتر است و بیش از ۱۰ درصد کودکان این شهرستان‌ها بازمانده از تحصیل هستند و نیازمند توجه زیادی هستند.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: نکته قابل توجه این است که ممکن است بسیاری از کودکان مهاجرت یا فوت کرده باشند اما فوت آن‌ها در سامانه ثبت احوال ثبت نشده، بنابراین اثبات فوت، سخت است.

وی افزود: برخی از این کودکان هم به دلیل فقر اقتصادی، فقر فرهنگی، معلولیت و دلایل دیگر، از تحصیل بازمانده‌اند. موسوی گفت: عمده مشکل در شناسایی این کودکان، تغییر آدرس‌ها است. شاید کودک به استان دیگری یا خارج از منطقه رفته باشد و گاهی اطلاعات ذیقی از آن‌ها نداریم. به اطلاعات سازمان هدفمندی یارانه‌ها هم دسترسی نداریم که از این طریق آن‌ها را پیگیری کنیم.

وی عنوان کرد: در همه ۴۰ منطقه آموزشی استان خوزستان، کارگروه‌های جذب بازماندگان از تحصیل وضعیت این کودکان را پیگیری و آن‌ها شناسایی، جذب و نگهداری می‌کنند، اما عمده مشکل ما این است کودکانی که جذب می‌شوند، به دلیل اینکه دچار مشکلات مالی و فرهنگی هستند، نگهداشت آن‌ها در مدرسه برای ما سخت است؛ بنابراین نیازمند کمک دیگر سازمان‌ها برای جذب بازماندگان از تحصیل و به ویژه در نگهداشت این کودکان هستیم.

جنوب ایران



وی افزود: طبق قانون حمایت از کودکان، وزارت دادگستری مکلف است اقدام کند و در این خصوص، جایی که ولی کودک از تعلیم و تربیت ممانعت می‌کند با دادستانی مکاتبه می‌کنیم تا جلوی ولی را بگیرند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان خوزستان:

۴۰۰۰ مسکن روستایی در دهه فجر

در خوزستان افتتاح می‌شوند

مدیر کل بنیاد مسکن خوزستان از افتتاح ۴۰۰۰ واحد مسکن روستایی به مناسبت دهه فجر در استان خبر داد.

محمود اکبری فضلی در گفت و گو با ویستا ضمن تبریک فرارسیدن ایام دهه فجر اظهار کرد: در حوزه مسکن روستایی تعداد ۴۰۰۰ واحد را در دهه فجر امسال افتتاح خواهیم کرد. وی با اشاره به ساخت این واحدها افزود: این عملیات ساختمانی با اعطای تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی با بازپرداخت ۲۰ ساله و سود کمتر از ۵ درصد به متقاضیان انجام شده است.

اکبری فضلی ادامه داد: حدود ۶۷۰۰ جلد سند اماکن مسکونی در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر استان در این ایام به مردم اهدا خواهد شد.

وی با اشاره به طرح هادی روستایی گفت: همچنین افتتاح بیش از ۳۰۰ پروژه بهسازی و اجرای طرح هادی در روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان را در دهه فجر امسال خواهیم داشت.

اکبری فضلی درخصوص واحدهای نهضت ملی مسکن بیان کرد: حدود ۸۰۰ واحد نهضت ملی مسکن پیشرفت فیزیکی بالای ۹۵ درصد دارند و در این راستا برنامه‌ریزی‌ها انجام شده و عملیات آماده‌سازی معابر این مسکن‌ها در حال انجام است و پیش بینی ما این است ان‌شاءالله تا پایان سال ۸۰۰ واحد را افتتاح کنیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

بهره‌برداری ۳۴ مدرسه در کهگیلویه

و بویراحمد



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد ۳۴ مدرسه در راستای عدالت آموزشی و سیاست راهبردی دولت چهاردهم در استان به بهره‌برداری رسیده و ۱۹ پروژه نیز در دهه فجر امسال افتتاح و کلنگ کلنگ زنی شد.

به گزارش ایرنا، سید رضا حسینی نیک در آیین کلنگ زنی مدرسه ۱۲ کلاسه محدثه دهدشت مرکز شهرستان کهگیلویه به نمایندگی از ۱۹ پروژه افتتاحی و کلنگ زنی اظهار داشت: این پروژه‌ها به منظور ارتقای زیرساخت‌های آموزشی و فراهم کردن شرایط مناسب برای تحصیل دانش‌آموزان در استان اجرا شده است.

وی بیان کرد: مدرسه ۱۲ کلاسه دهدشت با زیربنای ۱۶۰۰ مترمربع و اعتبار پیش بینی شده افزون بر ۳۰۰ میلیارد ریال و محوطه‌سازی ۳۰۰ مترمربع اجرایی خواهد شد.

حسینی نیک تصریح کرد: بیش از ۸۰ درصد پروژه‌هایی که به آموزش و پرورش اختصاص می‌یابد، یا به‌طور کامل از سوی خیران تأمین می‌شود یا با مشارکت آن‌ها به سرانجام می‌رسد.

مدیرکل نوسازی مدارس کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: در سال جاری، ۵۳ پروژه آموزشی، فرهنگی و ورزشی با ۱۷۵ کلاس درس و اعتباری معادل چهار هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است.

حسینی نیک همچنین از آغاز نهضت ملی عدالت در توسعه فضاهای آموزشی و پرورشی با همکاری خیران حقیقی و حقوقی خبر داد و افزود: از مهرماه سال جاری تا به امروز، ۳۴ مدرسه با همکاری موسسه قلم‌چی و چهار مدرسه دیگر با مشارکت موسسه مهر گیتی راه‌اندازی شده است و هدف ما اتمام این پروژه‌ها تا پایان اسفند ۱۴۰۳ است.

وی افزود: بر اساس پیش‌بینی، تا مهر ۱۰۰، ۱۴۰۴ فضای آموزشی، ورزشی و فرهنگی جدید به زیرساخت‌های آموزش و پرورش استان اضافه خواهد شد.

حسینی نیک تأکید کرد: این اقدامات نشان‌دهنده عزم و اراده دولت چهاردهم در راستای بهبود کیفیت آموزش و فراهم کردن امکانات لازم برای دانش‌آموزان است.

وی اضافه کرد: نوسازی مدارس در شش ماهه دوم ۱۴۰۳ بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال پروژه افتتاحی و کلنگ زنی داشته است که رکوردی بسابقه است.

به گزارش ایرنا ، هم اکنون بیش از سه هزارو واحد آموزشی در این استان وجود دارد که ۲ هزار ۸۰۰ مرکز آن در قالب ۹ هزار کلاس درس بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ساخته شد.